
Č. j. KRPJ-413235-9/ČJ-2018-0000VZ-H

PCROOETRpo70126083

výtisk:1
PočetlistĹt 5
PřIlohy: 1/1

Kupní smlouva
na ,,Dodání bot Lowa Zephyr pro zj Krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy"

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sIdlenr Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4 - Nusle
zastoupený:

elství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a
Dodavatel:
PROSPORT PRAHA, S. r. O.
se sídlenr K. Můndla 636, 252 30 Řevnice
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
telefon:
fax:
e-mail:
datová schránka:
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha,

(dále jen jako ,,doda

uzavÍrajÍ dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
tuto kupní smlouvu



čí. I.

Předmět smlouvy

1.1. Předniětem této smlouvy je dodávka bot LOWA ZEPHYR dle přílohy č. 1 této
smlouvy, podanou na elektronickém tržišti od
evidenčním číslem

ČI. ll.

Cena

2.1. Cena za dodávku je v souladu s cenovou nabídkou dodavatele, která je pňlohou
č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Celková cena za celý objem zakázky na dodávku bot LOWA ZEPHYR činí:
- bez DPH 169 000,00,- KČ
- DPH 35 490,00- Kč
- včetně DPH 204 490,00,-KČ

slovy: dvěstěčtyřitisÍcečtyřistadevadesát korun českých včetně D PH

Či. lll.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat boty LOWA ZEPHYR řádně a včas, v terniÍnu, na kterém se s objednatelem
dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené kvalitě se
záruční dobou 24 měsíců. '
b) upozornit objednatele na překážky znen7ožňujÍcÍ provedeni dodávky
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plněni,
f) dodržovat individuální pokyny objednatele
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny

3.2. Práva a povinnosti odběratele:

a) poskytnout dodavateli potřebné spdupůsobení (součinnost) - poskytnout včas
objednávky pro jednotlivé územní pracoviště.
b) převzít dodávku bot,
C) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění v náhradním
termínu, na němž se s dodavatelem dohodne,
d) zaplatit cenu za dodávku bot
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností zhotovitele
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plněni.



ČI. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje dodat boty dle potřeb a požadavků objednatele uvedené v
příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.
4.2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku na základě objednávky s ternlínen1 plněni
od uzavření kupní smlouvy nejpozději do 21.12. 2018 včetně faktury. Za datum
splnění dodávky se považuje den převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného
pověřeným pracovníkem objednatele.
4.3. Objednávky přijímá provozovna dodavatele se sídlem: PROSPORT PRAHA
s.r.o., Ke Mlýnu 1/1,149 00 Praha 4 - Újezd (j korespondenční adresa firmy).
4.4. Objednatel nabývá vlastnictví k botám jejich převzetím od dodavatele; převzetí
bude prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacínn listu (viz příloha č. 2 -
kontaktní osoby).
4.5. Místo plnění: PČR, sklad Kunratice, Nad Šeberákem 561, 140 00 Praha 4.
Kontaktní osoba U předávání
objednaných bot m e.

4.6. Dopravu do místa plnění zajišt'uje dodavatel na své náklady a je součástí celkové
nabídkové ceny.

ČI. V.

Fakturace a placení

5.1. Sn"úuvn1 strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivá plněni
nejpozději do 7 pracovních dnů od dodání bot objednateli na základě konkrétní dílčí
objednávky.

5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura niusÍ obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacích
listů potvrzené pověřeným pracovníkem objednatele.

5.4. Kontaktní osoba pro objednatele:

5.5. Adresa pro zaslání faktury: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy



ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Dodavatel se
zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednate|en7, třetí osobou nebo vyšší
mocí (nahodilou udáiosti) a nezpůsobil je dodavatel.

6.2. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušující již při uzavření objednávky věděla nebo nnuseia vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

6.3.Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s §
2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plněni provede kupující v souladu s
NOZ současně s oznámenin1 vady písennně. Za písemné oznámení se
považuje jak listinná (dopisem, faxeni), tak elektron leká (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění,

ČI. VIl.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od sn¶ouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni sni!uvních vztahů
a pokud tento úniysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozuniÍ, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo nnohla vědět, že druhá strana při takovén7 porušení nebude ňjít zájeni na
takovém plnění sniIouvy.
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejnvéna:
a) prodlení dodavatele s dodáním bot po lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy a
objednatel se přitonn na ton7to prod!en1 nijak nepodílel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradnín7 termínu.
7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem
pÍsen7ně novou přiniěřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

ČI. Vlil.

zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazuji z titulu neplněni níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:
8.1. V případě prodlení s dodávkou bot zaplatí dodavatel sn¶uvni pokutu ve výši 0,05 %
z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.
8.2. V případě neuhrazenífaktury objednatelenn v termínu uvedenén7 v článku VI. odst.
6.2. smlouvy, má zhotovitel právo na úroky z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012
Sb. Občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny za dílo včetně DPH za
každý den prodlení.



ČI. lX.
Vznik, změna a zánik smlouvy

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v registru smluv, ke kterému se zavazuje objednatel.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma sHuvninni stranami.

9.3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze sn¶uvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
c) výpovědi jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 1.
den měsíce násiedujÍcÍho po jejím písemném doručeni druhé smluvní straně,
d) smlouva niůže skončit dříve, a to vyčerpáním částky uvedené v ČI. || odst. 2.
okanižitě kdykoliv,
e) snnlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána bez ohledu na čerpání
částky podle ČI. || odst. 2.

9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.
9.6. Tato smlouva obsahuje celkem pět stran textu a přílohu Č.1 o jedné straně

V Praze dne 05, 12. 2018 V Praze dne 4.12.2018



...-
l

Zakázka ,,Dodání bot LOWA ZEPIIYR pro ZJ Kra,jského ředitelství policie hl. m. Prahy"
Příloha Č.® - cenová nabídka, přehled velikostí

položka název vel.UK počet jednotková celková cena , l celková cena s
, , DPH 2l°oparu cena bez DPH bez DPH DPH

1 LOWA ZEPHYR GTX TF black 8 8 2 600,00 20 800,00 4 368,00 25 168,00
2 8,5 9 2 600,00 23 400,00 4 914,00 28 314,00
3 9 9 2 600,00 23 400,00 4. 914,00 28 314,00
4 9,5 9 2 600,00 23 400,00 4 914,00 28 314,00
5 10 10 2 600,00 26 000,00 5 460,00 31460,00
6 10,5 11 2 600,00 28 600,00 6 006,00 34 606,00
7 11 4 2 600,00 10 400,00 2 184,00 12 584,00
8 11,2 3 2 600,00 7 800,00 1 638,00 9 438,00
9 12 1 2 600,00 2 600,00 546,00 3 146,00

10 13 1 2 600,00 2 600,00 546,00 3 146,00
celkem 65 169 000,00 35 490,00 204 490,00
cena bez DPH celkem 169 000,00
DPH 21% 35 490,00
cena s DPH celkem 204 490,00


